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Launosten kyläyhdistys ry
Hallitus vuonna 2003

Viime aikojen lehtikirjoitteluista on voinut jäädä sellainen käsitys, että kyläyhdistys olisi
asettunut tanakasti taisteluasemiin kuntaa vastaan Jylhäkummun asemakaava-asiassa.
Kyse on kuitenkin asiallisesta näkökantojen esille tuomisesta maankäyttö- ja rakennuslain
tarkoittamalla tavalla.
Sanomalehdet ovat revitelleet asian tiimoilta suuria otsikoita.  Lisäksi aihe on innoittanut
joitakin ihmisiä kirjoittelemaan netti- ja lukijapalstoille.  Siksi lienee paikallaan valaista
ainakin oman kylän väelle keskustelun todellista kulkua.
Kunnanhallituksen esityslistalle ilmaantui yllättäen esitys Jylhäkummun kaavan
luonnoksista, jotka oli määrä hyväksyä maanantaina 29.9.2003 ja panna nähtäväksi.
Lähetin samana päivänä kunnanhallituksen jäsenille ja johtaville virkamiehille
sähköpostiviestin, jossa pyysin hidastamaan käsittelyvauhtia sen vuoksi, että asia on
paljon monisyisempi kuin ensisilmäyksellä voisi olettaa, eikä kenelläkään ole ollut
mahdollisuutta perehtyä asiaan.
Huomioonotettavia näkökulmia kunnan omien kaavoitusintressien lisäksi ovat
Jylhäkummun alueen yrittäjien ja maanomistajien näkökulmat, kunnan elinkeinopolitiikan
näkökulma, kyläyhdistyksen näkökulma ja maakunnan kehittämisen näkökulma.  Vasta
näiden näkökulmien asiallisen tarkastelun jälkeen voidaan asettaa laadittavalle kaavalle
tavoitteet, joiden perusteella itse kaavaa voidaan ryhtyä valmistelemaan.
Kunnanhallitus jätti asian sillä kerralla pöydälle.  Kyläyhdistyksen hallitus kutsui kunnan
johdon neuvotteluun 7.10.2003.  Neuvottelussa kunnan edustajille esiteltiin
kyläyhdistyksen tavoitteet alueen kehittämisen ja kaavoittamisen perustaksi.
Ideana on kehittää Jylhäkumpuun ”Maaseudun kauppapaikka”, joka tarjoaa kahvila- ja
ravintolapalveluja kantatiellä liikkuville.  Lisäksi alueelle pitäisi hankkia sellaisia
vetovoimaisia kauppapalveluita, että alueesta voisi kehittyä ostosmatkailukeskus, johon
tullaan ostoksille matkojenkin takaa.  Tämä visio sisältyy Launosten voimassaolevaan
kyläsuunnitelmaan, josta se on onnistuttu lobbaamaan maakuntakaavan luonnokseen.
Maakuntakaava hyväksyttäneen ensi vuoden alkupuolella, jonka jälkeen kunnalla on
velvollisuus noudattaa sitä.
Lisäksi kyläyhdistyksen hallitus teki selväksi kyläsuunnitelman perusteella, että tulevassa
Jylhäkummun asemakaavassa on kiinnitettävä erityistä huomiota alueen nivoutumiseen
kulttuurihistoriallisesti arvokkaaksi määriteltyyn kartanomaisemaan.  Tämän alueen rajaus
on esitetty kunnan voimassaolevassa Launosten osayleiskaavassa.  Kyläyhdistys vaati
neuvottelussa tasokasta suunnittelua, joka toteuttaa alueen elinkeinopoliittisia tavoitteita
sopusoinnussa maiseman ja ympäristön vaatimusten kanssa.
Kunnan johto totesi, että se ei vastusta ”Maaseudun kauppapaikan” muodostumista
alueelle.  Kunta ei kuitenkaan aio aktiivisesti edesauttaa sen syntymistä.
Maisemavaatimusten toteuttamista kaavassa kunnanjohtaja ja valtuuston puheenjohtaja
pitivät mahdottomina.  Keskustelu jäi sillä erää siihen.
Muutamaa päivää myöhemmin tuli tietoon, että Museovirasto oli antanut maisema-
asiassa oman kannanottonsa, jossa se vaatii maisema-arvojen kunnioittamista paljon
kyläyhdistystä tiukemmalla äänensävyllä.  Sitä kannanottoa kunnan johto ei voi noin vain
ohittaa.
Toivon, että tässä tilanteessa kunnassa on ihan oikeasti mietitään kaavan tavoitteita
perusteellisesti.  Nähtäväksi jää, mitä tapahtuu!  Onko asioihin vielä puututtava!
Kari Hovi
Kyläpäällikkö, Launonen

LOISKIEHUNTAA JYLHÄKUMMUN TIIMOILLA
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Sähkön kilpailutus tapahtuu Launosnetissä
Kyläyhdistyksen selvityksen
mukaan kimppatarjoukset eivät
kiinnosta sähköyhtiöitä, joten
sähkön kilpailutus hoidetaan nyt
toisella tavalla. Launosnet
julkistaa jatkossa 25 yhtiön
sähkönhinnat kerran
kuukaudessa.
Keväällä kerrottuun sähkön
kilpailutushankkeeseen tuli muutos, koska
sähköyhtiöiden kilpailupolitiikka on
muuttunut. Yhtiöt eivät ole halukkaita
tekemään sellaisia tarjouksia, joissa
talouksien yhteenlaskettu kulutusmäärä
vaikuttaisi ratkaisevasti hintoihin.
Launosnetin selvityksen mukaan vain viisi
yhtiötä 25:stä olisi valmis harkitsemaan
asiaa, mutta alennus olisi niin vähäinen,
ettei sillä ole sanottavaa merkitystä.
Sähköyhtiöiden hinnoissa sitä vastoin on
melko suuria eroja, joten kuluttajan
kannattaa katsoa, mistä sähkönsä ostaa.
Launosnet julkaisee sähköenergian hinnat
osoitteessa www.launonen.net joka
kuukauden 15:s päivä.
Merkille pantavaa on, että vain osa
Suomen noin sadasta sähkönmyyjästä on
halukas tekemään sopimuksia yhtiön oman
toimialueen ulkopuolelle. Launosnetin
vertailussa on mukana varsin kattava otos
näistä yhtiöistä.

Vain sähkön osuuden
voi kilpailuttaa
Sähkön hinta muodostuu kahdesta osasta:
sähköenergiasta ja sähkön siirrosta.
Siirtoyhtiötä ei voi vaihtaa, mutta
sähköenergian voi ostaa mistä päin
Suomea hyvänsä.
Sähköyhtiötä vaihtamalla voi säästää
varsinkin, kun ylimääräisestä
mittarinluvusta ei enää laskuteta mitään.
Syyskuun alusta lukien sähköenergian
toimittajaa on voinut ja voi vaihtaa maksutta
kerran vuodessa.
Sähkölasku muodostuu yleensä
kulutettujen kilowattituntien mukaan
kertyneestä energiaosuudesta sekä
kuukausittaisista perusmaksuista
veroineen. Sähköä on lisäksi kahdenlaista:
Launosissa 2-aika- eli päivä/yösähköä
sekä yleissähköä.
Sähkölämmittäjillä on yleensä käytössään
2-aikamittaus, sillä yösähkö oli taannoin
huomattavan edullista. Nyt yö- ja
päiväsähkön hintaerot ovat tasoittumassa.
Öljy- ja puulämmittäjillä sähköä kuluu sen
verran vähemmän, että heidän tuotteensa
on yleissähköä.

Launosnetin vertailussa laskettiin vuotuisen
sähkönkulutuksen hinta erikseen
sähkölämmittäjälle ja muille. Tyypillisen
sähkölämmittäjän vuosikulutukseksi
arvioitiin 20 000 kWh, josta yösähköä
11 000 kWh. Öljy- tai puulämmittäjän
kulutusluvuksi valittiin 5 000 kWh vuodessa.

Sähköyhtiö Päiväs. 
snt/kWh 

Yösähkö 
snt/ kWh 

Perusm. 
€/ kk 

Yleiss. 
snt/ kWh 

Perusm. 
€/ kk 

Sopimuskausi 

Jyväskylän Energia 4,09 2,92 3,03 4,51 2,00 2 vuotta 
Oulun Sähkömyynti 4,15 2,75 4,73 4,15 1,53 toistaiseksi 
Kuopion Energia 4,50 2,80 3,00 4,20 3,00 2 vuotta 
Koillis-Satakunnan Sähkö 4,25 2,96 4,05 4,33 1,55 toistaiseksi 
Energiapolar, Rovaniemi 4,30 3,10 3,00 4,20 2,00 31.8.05/ toist. 
Lahti Energia 4,50 3,10 3,00 4,00 2,00 31.10.05/toist. 
Valkeakosken Energia 4,40 3,20 3,53 4,38 1,51 toistaiseksi 
 

Launosnetin vertailun edullisimpien yhtiöiden hintoja 15.10.2003
(HUOM. Hinnat ovat voineet jo muuttua, joten ne on syytä tarkistaa suoraan yhtiöistä)

Hintaero jopa 200-300
euroa vuodessa
Sähkölämmittäjän vuotuisella kulutuksella
hintaero toiseksi kalleimman ja toiseksi
halvimman yhtiön välillä oli 219 euroa
vuodessa. Toiseksi halvin yhtiö myi sähköä
80 euroa halvemmalla kuin yhtiöt
keskimäärin. Öljy- ja puulämmittäjällä
vastaavat hintaerot olivat 43 euroa ja 21
euroa vuodessa.
Hintaerot ovat siis huomattavia, vaikka
vertailua on tässä tasoitettu jättämällä
halvin ja kallein hinta huomioimatta. Tasoi-
tus on tehty sen vuoksi, jotta ei syntyisi liian
toiveikasta kuvaa sähkömarkkinoista, joilla
hinnat saattavat nousta hyvinkin nopeasti.
Sähkölämmittäjälle edullisinta energiaa myi
lokakuussa Launosnetin vertailun mukaan

Jyväskylän Energia, jonka vuosilasku
20 000 kWh:n kulutuksesta oli 725 euroa.
Oulun Sähkömyynti kiri kakkoseksi 732
eurollaan ja hännänhuippuna ollut Etelä-
Savon Energia laskutti samasta määrästä
1034 euroa.
Öljy- ja puulämmittäjä sai halvimman 224

euron tarjouksen Lahti Energialta ja toiseksi
halvimman Oulun Sähkömyynniltä hintaan
225 euroa. Etelä-Savon Energia laskuttaisi
samasta määrästä 270 euroa vuodessa.
Julkaisemme tässä yhteydessä
Launosnetin lokakuisen hintavertailun
seitsemän edullisimman yhtiön kWh-hinnat
ja perusmaksut, joiden pohjalta on helppo
laskea hinta oman kulutuksen mukaan ja
verrata sitä nykyiseen sähkölaskuun.
Hinnat ja sopimusehdot kannattaa kuitenkin
tarkistaa suoraan sähköyhtiöistä ennen
kuin tekee sopimuksen, koska muutokset
ovat todellakin mahdollisia. Launosnetin
seuraava sähkönhintavertailu julkistetaan
15.11.2003.

MJ
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”Nyt saa laulaa sydämensä kyllyydestä”
Pohjantähden alla -laulutapahtuma 16.11. Launosissa

Launosten kyläyhdistys elvyttää
virsilauluperinnettä järjestämällä
hengellisten yhteislaulujen
tapahtuman sunnuntaina 16.11.
klo 14 Launosten liikuntasalissa.
Puheita ei pidetä vaan lauletaan
tuttuja virsiä yhdessä. Kaikki
ovat sydämellisesti tervetulleita.

Ajatus virsilaulutapahtumasta syntyi jo
vuosi sitten kyläyhdistyksen Valkosipuli-
iltamissa, jossa myös laulettiin yhdessä.
Pöydässä tuli puhetta, että olisipa mukavaa
joskus veisata virsiä - muulloinkin kuin
häissä ja hautajaisissa.
Virikkeen pohdinnalle antoi Sari ja Pasi
Riuttaskorven esittämä iltamien avauslaulu,
Täällä Pohjantähden alla Lasse Heikkilän
sanoin ja sävelin. Se kosketti monia
kuulijoita ja siitä saatiin ajatus ja nimi
tapahtumalle.

Gospelkuoro Credo  esilaulajana
Pohjantähden alla –laulutapahtuman
ideana on, että virsiä lauletaan yhdessä
ilman sen kummempaa tarkoitusta kuin
että tuntuu hyvältä tehdä niin. Hengellisten
laulujen sanat puhutelkoot kutakin
tavallaan, puheita siinä ei tarvita.
Sari ja Pasi ovat itse aktiivisia musiikin

harrastajia ja ovat esiintyneet Valkosipuli-
iltamien lisäksi useissa kylän yhteisissä
tilaisuuksissa. Erityisesti riihimäkeläisen
gospelkuoro Credon toiminta on heidän
sydäntään lähellä.
Laulutapahtuman musiikillinen runko
muodostuukin Credon ja sitä säestävän
trion esiintymisestä. Kuoro esittää aluksi
pari laulua ja toimii sitten yhteisen veisuun

Vanhat virret kiinnostavat
nykyajan suomalaisia.
Virsikirjan juhlavuonna 2001
julkaistu Osmo Vänskän ja
Lahden kaupunginorkesterin
levytys - Suomalainen Virsi - oli
arvostelu- ja myyntimenestys.
Samanlaiseen suosioon ylsi
Piirpaukesta tuttu Sakari Kukko
omalla Virret-levyllään.

”esilaulajana”. Puolitoistatuntisen
tapahtuman aikana kuullaan lisäksi pari
sooloesitystä.

Virsilaulu on osa hengenperintöä
Joku kenties kysyy, miksi kyläyhdistys on
lähtenyt järjestämään tällaista tapahtumaa,
jonka voisi ajatella kuuluvan seurakunnan
tehtäviin. Näin varmaan onkin, mutta
näkökulmamme on hiukan toinen.
Virsilaulu on osa suomalaista
hengenperintöä ja sen tuntevat omakseen
monet sellaisetkin ihmiset, jotka eivät kuulu
kirkkoon tai eivät syystä tai toisesta halua
osallistua uskonnollisten yhteisöjen
tilaisuuksiin. Tapahtuma on todellakin
tarkoitettu kaikille, myös seurakunnan
jäsenille.
Vielä 1950-luvulla syntyneet muistavat
kansakoulujen aamuhartaudet, joiden
urkuharmoonin ponteva poljento on jäänyt

pysyvänä kuulokuvana mieleen. Jotakin
kiehtovaa siinäkin oli näin jälkeenpäin
ajateltuna.
Launosten tapahtumassa lauletaan vanhoja
tuttuja virsiä, joita löytyy esimerkiksi vuoden
1986 virsikirjasta sekä muutakin hengellistä
musiikkia. Virsien sanoja on jaossa paikan
päällä.

MJ

Virsi voi
varsin hyvin

Viime kesänä osui Hesarista silmään,
että Rautavaaralla, Pohjois-Savossa,
järjestettiin isot Veisuuvestivaalit. Uutiset
eivät sittemmin kertoneet, saiko
virsilaulutapahtuma väkeä liikkeelle ja
kuinka paljon.
Emme ole siis asialla aivan yksin, eikä
suomalainen virsi varmaankaan vedä
viimeisiään. Se muuttuu ja uudistuu
kuten kielikin, mutta joskus on pakko
kysyä, onko muutoksesta tullut
itsetarkoitus?

Sari ja Pasi Riuttaskorpi Launosista tunnetaan monipuolisina musiikin
harrastajina. He esiintyivät myös elokuisilla Hämeen kylätoimintapäivillä.
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Heinäkuun alussa Santamäen
kartanon vanhimpaan
päärakennukseen muutti uusia
asukkaita.  Asuttuaan vuosia
Suomenlinnassa, Pilvi Ojala ja
Antti Oikarinen muuttivat
Launosiin pienen poikansa
kanssa.
Kylä oli Pilville entuudestaan jokseenkin
tuttu, kun taas Antille uusi tuttavuus. Antti
on syntyjään Oulusta, mutta on viettänyt
lapsuutensa ja nuoruutensa lähinnä
Kuopiossa. Pilvi puolestaan on asunut aina
Etelä-Suomessa: Helsingissä, Läyliäisissä,
Riihimäellä ja Kouvolassa. Kummankin tien
Helsinkiin vei opiskelu Kuvataideakate-
miassa.
Antti ja Pilvi ovat molemmat
kuvataiteilijoita. Pilvi on jo valmistunut
taidegraafikoksi. Viime aikoina hän on
tehnyt lähinnä akvarelleja, joten hän on
paitsi graafikko myös taidemaalari.
Antti opiskelee kuvanveistoa ja valmistuu
ensi vuonna. Opinnot vievät hänet edelleen
joka arkipäivä Helsinkiin. Hän kiitteleekin
Launosten hyvää sijaintia, sillä matka
autolla Riihimäelle ja edelleen junalla
Helsinkiin käy näppärästi.

Maallemuuttoon oli useita syitä
Perheen ”maallemuuttoon” oli useita syitä.
Yksi niistä oli paremmat mahdollisuudet
harjoittaa ammattiaan. Helsingissä
asunnon ja kahden työhuoneen
vuokraaminen tulee kalliiksi. Nyt taiteilijoilla
on työhuoneet asunnon yhteydessä, mikä
tarkoittaa paitsi erittäin lyhyttä työmatkaa,
myös säästöä vuokrakuluissa.
Ojala-Oikaristen muuttopäätökseen vaikutti
tietenkin myös kahdeksan kuukauden
ikäinen Pietari. Vanhemmat halusivat
tarjota lapselleen kaupunkia mukavamman
ympäristön. Touhukas poika vaikuttaa
tyytyväiseltä päätökseen.
Muutkin perhesyyt vaikuttivat siihen, että
perhe muutti juuri Launosiin. Pilvin äiti -
Päivi Ojala-Tamminen - ja Seppo
Tamminen ostivat ja peruskorjasivat osan
Santamäen kartanon vanhimmasta
päärakennuksesta 90-luvulla. Pian sen
jälkeen Seppo Tammisen tytär ja hänen
miehensä ostivat ja kunnostivat Nummen
kasarmin.
Parina viime vuonna Päivi Ojala-Tamminen
on kunnostanut myös Kansallistalon
vieressä olevan punaisen ns. Tammisen
talon. Nyt siis myös Pilvi, Antti ja Pietari

Muuttajat muotokuvassa

“Suomenlinnasta Santamäelle”

päätyivät asumaan Launosten kauniiden
kulttuurihistoriallisten maisemien keskelle.

Launosten neuvola saa kiitosta
Koska uusi koti on peruskorjattu jo vuonna
1994, Ojala-Oikariset ovat tehneet
muuttonsa jälkeen lähinnä pintaremonttia.
Suurin työ on ollut yhden makuuhuoneen
muuttaminen uudeksi keittiöksi ja siihen
liittyneet putkityöt.
Antin jatkaessa opintojaan Helsingissä, Pilvi
on keskittynyt äitiyslomallaan lähinnä
Pietarin hoitamiseen kotona Launosissa.
Pienen lapsen äitinä Pilvi on erittäin
tyytyväinen siihen, että kylässä on neuvola
ja vielä oikein mukava terveydenhoitaja!
Kiitosta perheeltä saa myös Siwa ja kylän
muut palvelut.
Vain yhtä asiaa he pitävät varsinaisena
puutteena: kevyenliikenteenväylää
Kartanontien varrella, Kupparintie–Ratatie
välisellä osuudella. Kylästä puuttuvat muut
palvelut Ojala-Oikariset hakevat
Riihimäeltä.
Tähänastisen kokemuksensa perusteella
Pilvi ja Antti ovat tyytyväisiä Launosiin
uutena kotikylänään. Tulevaisuudelta he
odottavat sitä, että saavat tehdä työtään ja

osallistua näyttelyihin, sekä tietenkin naut-
tia elostaan kauniin ympäristön keskellä.

Mia Oraviita

Pilvi Ojala ja Antti Oikarinen ovat viihtyneet kahdeksan kuukauden ikäisen
Pietari-poikansa kanssa Santamäen kartanossa jo heinäkuusta lähtien.

-Hengellisen laulun tapahtuma
su 16.11. klo 14 Launosten liikuntasalissa

-Kyläyhdistyksen syyskokous
su 23.11. klo 14 palvelukeskuksessa

-Lasten iloinen joulutapahtuma
su 14.12. klo 14 Launosten koululla

Tarkoituksena on järjestää mieliinpainuva
tapahtuma lapsille: askartelua, leivontaa,
joulupukki, leikkejä, jouluista musiikkia ja
muuta mukavaa.

Tarkemmat ohjelma- ja tapahtumatiedot
lähempänänä tilaisuutta jaettavassa
mainoslehtisessä.

Launosissa
tapahtuu...
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Viime vuosina kyläyhdistyksen
tekemisen tahti on ollut tosi
kovaa.  On laadittu maineikas
kyläsuunnitelma.  On kokeiltu
rohkeasti uusia toimintamalleja
Paalu-Paikka –hankkeessa.  On
järjestetty monenlaista kivaa ja
hauskaa.  On ollut laulua ja
leikkiä niin lapsille kuin
aikuisillekin.
On rohkeasti puolustettu kylän
pohjavesivaroja, jotta meillä kaikilla olisi
tulevaisuudessakin hyvää vettä
käytettävissämme.  On otettu kantaa
kyläläisten parhaaksi mitä moninaisimpiin
asioihin.  On tehty paperista Launosten
Kyläpostia kolme kertaa vuodessa ja
perustettu oma Internet-sivusto Launosnet,
jolla on ensimmäisen kahdeksan kuukauden
aikana ollut 15 000 kävijää!  On siinä ollut
urakkaa.  Kiitos niille, jotka ovat jaksaneet
puurtaa.

Syyskokous 23.11. on
muutoksen paikka
Jokainen toiminta on kuitenkin aika ajoin
kyseenalaistettava.  On mietittävä
toimintatavat ja tavoitteet kertakaikkiaan
uusiksi.  Sellainen hetki on kyläyhdistyksen
sääntöjen mukaan aina syyskokouksessa.
Pari kertaa syyskokous on mennyt vähän
liian helpolla.  Toimintaan ei ole ilmaantunut
uusia näköaloja eikä uusia tekijöitä, joilla
olisi ollut oma vahva näkemys.  Tämän
vuoden syyskokouksessa muutos täytyy jo
saada aikaan.  Muuten hyvä
kyläyhdistyksemme alkaa toistaa itseään,
eikä se ole hauskaa kenellekään.
Kyläyhdistys tarjoaa alustan mitä
moninaisemmille toiminnoille.  Se on avoin
kaikelle uudelle ja raikkaalle ajattelulle.
Kyläyhdistyksessä jokainen voi toteuttaa
itseään.  Tule sinä tekemään vallankumous
kyläyhdistyksessä!  Tule panemaan
hösseliksi!  Heitä vanhat homekorvat hittoon
ja toteuta oma visiosi Launosten
kyläyhdistyksestä.

Hallituksen jäsenistä
neljä on erovuorossa
Tulevaisuuden haasteita ovat ainakin
nuorten saaminen mukaan yhdistyksen
toimintaan ja Launosten kylätoiminnan 25-
vuotishistoriikin valmistaminen sekä
kylätoiminnan 25-vuotisjuhlan järjestäminen.
Ja tietysti kaikki se, mitä itse tuot kehiin.
Käytettävissäsi on media, joka tavoittaa

VANHAT HITTOON KYLÄYHDISTYKSESTÄ!

Päätetään vuoden 2004:
-toimintasuunnitelmasta ja talousarviosta

-jäsenmaksusta ja ilmoituslehdestä
-hallituksen kokoonpanosta

Launosten kyläyhdistyksen

Tule ja vaikuta - kahvitarjoilu!

20 000 lukijaa vuodessa, eikä yhdistyksen
kassakaan ihan typötyhjä ole.  – Melkoiset
eväät, sanoisin!
Kyläyhdistyksen hallituksen jäsenistä neljä
on erovuorossa tänä vuonna.   Myös
puheenjohtajan paikka on avoinna, sillä en
jatka tehtävässä enää ensi vuonna.  Sekin
päätös vauhdittakoon uuden syntymistä
vanhan tilalle.  Sinä ja kaverisi voitte
muuttaa kaiken.   Jos haluatte!  Jos
uskallatte!  Jos luotatte itseenne!  - Siinä
ovat terveen muutosvoiman ainekset.

Kari Hovi
Kyläyhdistyksen puheenjohtaja - vielä Kyläyhdistyksen hallituspaikkoja olisi

jaossa mm. lapsiperheiden aktiivisille
vanhemmille.

SYYSKOKOUS
sunnuntaina 23.11. klo 14

Launosten palvelukeskuksessa

FC Lopen D12-tytöt juhlivat piirimestaruuttaan lokakuussa. Launosten
Kyläposti onnittelee lämpimästi tyttöjä, valmentajia ja tukijoukkoja.


